ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DÉ,RRUBADAS
AV PÊL0TAS, 595 - DERRUBADASIRS - CÊP:98528"000 - CNPJ: 94,442.282100}fi0

FONE: (55) 3616-3058 13471 - FA,X (55) 3551- 1854

r##tri1tr*â
Home Page:www.derrubadas-rs,com,br E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.br -_

rffiffiffiffiffiffif/trgffiÃ

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLTCO/CREDENCIAMENTO N" 01/2021
Processo Administrativo no 0ll202l

O Município de Derrubadas/RS torna público, que homologou o credenciamento
da(s) seguinte(s) empresa(s) para prestação de serviços de pedreiro.

Darci Miguel Rauber. CNPJ: 42.403.289/0001-30;

Derrubadas/Rs,29 de julho de202l.

ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal